MHS Enhanced Service Advantage Cartridge
Sekundärabstreifer für extreme Beanspruchung
Überragende Reinigungswirkung und Wartungsfreundlichkeit
Der MHS Enhanced Service Advantage Cartridge Sekundärabstreifer kombiniert unseren bewährten und patentierten
PowerFlex-Schwingungsdämpfer mit einem wartungsfreundlichen Klingenschnellwechselsystem. Er bietet selbst
unter schwierigsten Bedingungen eine höchst effiziente Reinigung und eine lange Lebensdauer. Der Klingeneinsatz
ermöglicht eine vereinfachte Gerätewartung mit drei einfach durchzuführenden Austauschoptionen.

1500 10
1800 12
2100 14
2400 16
3000 18
Autorisierter Vertriebspartner:
MHS SAC Sekundärabstreifer für
extreme Beanspruchung - C-Klingen
und Federspanner (SST XD)
Band
breite
Blatt
breite Bestellnummer Artikel
nummer
mm mm
650 600 MHS-600-SAC 78149
800 750 MHS-750-SAC 78150
800-1000 900 MHS-900-SAC 78151
1000 1050 MHS-1050-SAC 78152
1200 1200 MHS-1200-SAC 78153
1400 1350 MHS-1350-SAC 78154
1600 1500 MHS-1500-SAC 78155
1800 1800 MHS-1800-SAC 78156
1600 1500 MHS-1500-2SAC 78157
1800 1800 MHS-1800-2SAC 78158
2000-2200 2100 MHS-2100-2SAC 78159
2400 2400 MHS-2400-2SAC 78160
3000 3000 MHS-3000-2SAC 78161
MHS SAC Sekundärabstreifer für
extreme Beanspruchung - V-Klingen
und Federspanner (SST XD)
Band
breite
Blatt
breite Bestellnummer Artikel
nummer
mm mm
650 600 MHS-600V-SAC 78162
800 750 MHS-750V-SAC 78163
800-1000 900 MHS-900V-SAC 78164
1000 1050 MHS-1050V-SAC 78165
1200 1200 MHS-1200V-SAC 78166
1400 1350 MHS-1350V-SAC 78167
1600 1500 MHS-1500V-SAC 78168
1800 1800 MHS-1800V-SAC 78169
1600 1500 MHS-1500V-2SAC 78170
1800 1800 MHS-1800V-2SAC 78171
2000-2200 2100 MHS-2100V-2SAC 78172
2400 2400 MHS-2400V-2SAC 78173
3000 3000 MHS-3000V-2SAC 78174
Klingeneinsatz mit C-Klingen
Band
breite
Blatt
breite Bestellnummer Artikel
nummer
mm mm
650 600 MHS-CARK-C24/600 77929
800 750 MHS-CARK-C30/750 77930
800-1000 900 MHS-CARK-C36/900 77931
1000 1050 MHS-CARK-C42/1050 77932
1200 1200 MHS-CARK-C48/1200 77933
1400 1350 MHS-CARK-C54/1350 77934
1600 1500 MHS-CARK-C60/1500 77935
1800 1800 MHS-CARK-C72/1800 77936
1600 1500 MHS-CARK2-C60/1500 77945
1800 1800 MHS-CARK2-C72/1800 77946
2000-2200 2100 MHS-CARK2-C84/2100 77947
2400 2400 MHS-CARK2-C96/2400 77948
3000 3000 MHS-CARK2-C120/3000 77949
Klingeneinsatz mit V-Klingen
Band
breite
Blatt
breite Bestellnummer Artikel
nummer
mm mm
650 600 MHS-CARK-V24/600 77937
800 750 MHS-CARK-V30/750 77938
800-1000 900 MHS-CARK-V36/900 77939
1000 1050 MHS-CARK-V42/1050 77940
1200 1200 MHS-CARK-V48/1200 77941
1400 1350 MHS-CARK-V54/1350 77942
1600 1500 MHS-CARK-V60/1500 77943
1800 1800 MHS-CARK-V72/1800 77944
1600 1500 MHS-CARK2-V60/1500 77950
1800 1800 MHS-CARK2-V72/1800 77951
2000-2200 2100 MHS-CARK2-V84/2100 77952
2400 2400 MHS-CARK2-V96/2400 77953
3000 3000 MHS-CARK2-V120/3000 77954
Flexco Europe GmbH • Maybachstrasse 9 • 72348 Rosenfeld • Deutschland
Tel: +49-7428-9406-0 • Fax: +49-7428-9406-260 • E-mail: europe@flexco.com
Besuchen Sie www.flexco.com, um andere Standorte und Produkte von Flexco kennenzulernen.
©2022 Flexible Steel Lacing Company. 12/02/22. For reorder: X2760